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DATE: 11/11/2024
REQUEST FOR QUOTATION: No. RFQ/GRC/2024/013

Provision of conference and accommodation services in Athens for a 3-day residential training

-CLARIFICATIONS-

Questions - Answers

Question 1 : Is it a mandatory requirement the hotel/venue to be located in Athens City Centre?

Answer 1: In line with the tender document RFQ/GRC/2024/013, it is a requirement that the offered
hotel/venue be located in Athens City Centre.



